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Vivaldi On Ice – vändagskonsert 14.2. live på Humaljärvis is i Kyrkslätt 

En lite annorlunda konsertupplevelse både för publik och musiker arrangeras på Vändagen 14.2 kl. 18 i 

Kyrkslätt. Wohls Gård, som tidigare arrangerat iskarusell på Humaljärvis is nedan om herrgården, sätter nu 

upp en minikonsert där Vivaldis Vinter framförs på piano och violin. 

Ute på isen har en liten scen i snö och is byggts upp som vindskydd för musikerna. Isen är hela 40 cm tjock och 

håller garanterat även en större publik. Publiken erbjuds i första hand ståplatser, uppförandet tar ca 20 

minuter. Biljetter á 15 € kan förbokas på www.wohlsgard.fi, betalning på plats. 

Violinisten, Annemarie Åström, som till vardags bl.a. uppträder med Radions symfoniorkester är den som tar 

sig an stycket tillsammans med pianisten Maija Parko. Båda undervisar bl.a. vid Musikinstitutet i Kyrkslätt.  

Antonio Vivaldis(1678-1741) kända verk berättar i sig om ett riktigt vinteräventyr, där människorna drabbas av 

en hård isande vinter, men även värmande gemenskap och en räddande sydlig vind.  

- Maija och jag får kanske lov att kort värma våra fingrar mellan de olika satserna - så får publiken ta lite 

pausgymnastik samtidigt. Jag vill naturligtvis även uppmana alla att klä sig varmt. Soundcheck är gjort 

och allt verkar lovande, berättar Åström. 

- Vi har haft ett gott samarbete med Annemarie och Maija redan tidigare och extra roligt att de nu 

ställer upp på denna lite småtokiga idé, säger Håkan Näsman på Wohls Gård. Kanske kan man se detta 

som en positiv protest till det kalla klimat många kulturarbetare hamnat i under senaste år.  Dessutom 

är kombinationen natur och musik något speciellt. Och efterfrågan finns - vi väntar 100-200 personer 

ut på isen på måndagen. 

Popup-café i Karaktärshuset på vändagen, måndagen den 14.2 

Under vändagen öppnar vi i Karaktärshuset på Wohls Gård ett popup-café där vi serverar värmande laxsoppa 

och caféprodukter.  

Wohls Gårds vändagscafé håller öppet måndagen den 14.2. kl. 11-18.  

Popup-café och uteaktiviteter under sportlovsveckan 

Även under sportlovsveckan arrangerar vi popupcafé (må-fre 21.-25.2. kl. 11-15) samt uteaktiviteter för hela 

familjen. Det blir skridskobana, slängkälke och även möjlighet att åka häst och släde (avgift). I samarbete med 

Folkhälsan och kommunen sätts även en aktivitetsbana för barn, kallad Skogsharens äventyr. Vid Stallet hyr vår 

samarbetspartner SE-Action fatbike-cyklar, långfärdsskridskor och snöskor; möjlighet att testa alpcurling.  

Uteaktiviteterna med väderreservation. 

Tilläggsuppgifter 

Håkan Näsman, verksamhetsledare, Wohls Gård 

hakan.nasman@wohlsgard.fi  

Tel. 050 358 9582 

 

Wohls Gård ligger vid stranden av Humaljärvi i Kyrkslätt. Wohls Gård har en 400-årig historia som rusthåll och en storgård, 

och här anlades på 1800-talet socknens förnämsta trädgård. Sedan 2013 erbjuder gården utrymmen för fest och konferens. 

I slutet av 2020 växte Wohls Gård i.o.m. Wohls Stall, som erbjuder utrymmen för upp till 150 personer i den stora salen, 

därtill ett litet mötesrum samt ytterligare utrymme i foajén. 

www.wohlsgard.fi 

www.facebook.com/WohlsGard 

www.instagram.com/wohlsgard 

Prenumerera på vårt nyhetsbrev, där vi berättar om senaste nytt från Wohls Gård 4-8 gånger per år. 
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